

**CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA**

Endereço: RODOVIA GERALDO SCAVONE, 2300 GALPAO 23 E 24  
Bairro: RIO COMPRIDO  
Cidade: Jacareí SP  
CEP: 12305-900  
Fone/Fax: 1239259000 1239259030

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 225.035  
SERIE 2  
Folha 1 de 1

CHAVE DE ACESSO  
3522 0355 3090 7400 0104 5500 2000 2250 3510 0290 3513  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e:  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da SEFAZ Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135220333034917 14/03/22 11:33  
CNPJ  
55.309.074/0001-04

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros  
INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO  
392118024118

NOME RAZÃO SOCIAL  
SANTA CASA DE MISERICORDIA E ASILO DOS POBRES DE BATATAIS  
ENDEREÇO  
Avenida Doutor Manoel Furtado 235  
MUNICÍPIO  
Batatais

CNPJ  
44.945.962/0001-99  
BAIRRO/DISTRITO  
Centro  
CEP  
14300-029  
DATA DA EMISSÃO  
14/03/2022  
DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
14/03/2022  
HORA DA SAÍDA  
11:29

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
225035/1	04/04/22	1.387,32						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		1.387,32	VALOR DO ICMS		187,92	VALOR DO ICMS DESONERADO		0,00
VALOR DO FRETE		0,00	VALOR DO SEGURO		0,00	DESCONTO		0,00
NOME RAZÃO SOCIAL RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTD								
ENDEREÇO R GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS 550								
QUANTIDADE 17,00 VOL								
FRETE POR CONTA 0-EMITENTE								
MUNICÍPIO Ribeirão Preto / SP								
CNPJ 44.914.992/0001-38								
INSCRIÇÃO ESTADUAL SP 582249216111								
PESO LÍQUIDO 70								

**DIÁRIO COM TÍTULOS ELETORAL**  
**CONVENIÊN. Nº: SMS 00000682**  
**COVID-19 - SUSC. 00000682**  
**CONVENIÊN. Nº: 00000682**  
**T.A. Nº: 00000682**  
**OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS**  
**FINANCIAMENTO**  
**VALOR: R\$ 1.387,32**  
**CONFERE COM ORIGINAL**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO		ALÍQUOTAS
									ICMS	IP	
4829	SERINGA 10ML BICO LATERAL SLIP S/AG - SR SR 10000 Lote: 6339P4-X3000 Val:30/11/2026 Valor aproximado dos tributos R\$ 170,63 (17,50%) Fonte: IBPT Bem/Mercadoria do Cód./Produto 4829, fabricado em escala industrial não relevante pelo contribuinte SR. CNPJ 03.426.484/0001-23	9018.31.19	400	5.102	UND	3.000,00	0,32500	975,00	129,68	0,00	13,30
4826	SERINGA DESC 05ML BICO CENTRAL SLIP S/AG - SR SR 05001 Lote: 507A4-X2000 Val:25/01/2027 Valor aproximado dos tributos R\$ 59,50 (17,50%) Fonte: IBPT Bem/Mercadoria do Cód./Produto 4826, fabricado em escala industrial não relevante pelo contribuinte SR. CNPJ 03.426.484/0001-23	9018.31.19	400	5.102	UND	2.000,00	0,17000	340,00	45,22	0,00	13,30
5150	ALGODÃO ORT 20CM X 1,0M C/12 - UNITEX UNITEX A0201 Lote: 160122-s9 Val:01/01/2027 Valor aproximado dos tributos R\$ 22,24 (30,75%) Fonte: IBPT	3003.90.90	000	5.102	PCT	9,00	8,03520	72,32	13,02	0,00	18,00

**CONTABILIZADO**  
16/03/22  
Daniel E.  
Dep. Contábil - Sta. Casa Batatais

**LANCADO**  
14/03/22  
Mauricio  
Financeiro - Sta. Casa Batatais

**DADOS ADICIONAIS**  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Tipo de Contribuinte: BOLETO REGISTRADO | Valor aproximado dos tributos R\$252,37 (18,19%) Fonte: IBPT | Pedido: 193183 | OC: 27017 | Inf. de entrega: End. Entrega: Avenida Doutor Manoel Furtado 235 - Centro - Batatais - SP - CEP: 14300029 | AGULHAS SERINGAS ALIQ 12% CONF LEI 10708/00 ARTG 2º INC II "E"

**RESERVADO AO FISCO**

**LANCADO**  
70596

**PROCEL AUTO RIZADO**  
Visto

RECEBEMOS DE CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 225.035  
SÉRIE 2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SANTA C M A P BATATAIS  
AGENCIA: 0351-4 CONTA: 41.952-4

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080669090025008218320003689450000138732

BENEFICIARIO:

CIRURGICA SAO JOSE LTDA

NOME FANTASIA:

CIRURGICA SAO JOSE LTDA

CNPJ: 55.309.074/0001-04

BENEFICIARIO FINAL:

CIRURGICA SAO JOSE LTDA

CNPJ: 55.309.074/0001-04

PAGADOR:

SANTA CASA DE MISERICORDIA E A

CNPJ: 44.945.962/0001-99

NR. DOCUMENTO 32.510  
DATA DE VENCIMENTO 04/04/2022  
DATA DO PAGAMENTO 25/03/2022  
VALOR DO DOCUMENTO 1.387,32  
VALOR COBRADO 1.387,32

NR. AUTENTICACAO 4.C58.839.33E.9C1.7B3

Central de Atendimento BB  
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas  
0800 729 0001 Demais localidades,  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de  
produtos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e demais canais de  
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala  
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,  
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

**CONTABILIZADO**  
25/03/22  
Daniel G.  
Depto Contábil - Sta. Casa Batatais

**PAGO COM RECURSO FEDERAL**  
CONVÊNIO Nº: SMSB 001/2022  
T.A. Nº: 003/2022 COVID-19  
FINALIDADE: CUSTEIO  
VALOR: R\$. 1.387,32  
CONFERE COM ORIGINAL: